
Rezultati
Pokal Slovenije

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

155 100 175 983 0 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 01:24:03 01:24:0300:00:00Master B

177 100 176 177 02 HREN Aleš 1 01:24:17 01:24:1700:00:14Master D

122 100 586 354 7 ŠD KOLOKA3 DRAKSLER Andrej 1 01:24:17 01:24:1700:00:14Amaterji 

158 100 037 889 4 TUŠ T.E.A.M.4 JELIČ Borja 1 01:24:28 01:24:2800:00:25Master C

109 100 175 749 6 TUŠ T.E.A.M.5 MESARIČ Mitja 1 01:24:40 01:24:4000:00:37Amaterji 

131 100 175 593 0 KD ALPE SIS6 OBID Andraž 1 01:24:40 01:24:4000:00:37Master A

134 100 039 603 1 KK PANTAL7 MODIC Aleš 1 01:24:40 01:24:4000:00:37Master A

144 100 176 188 2 KD ALPE SIS8 JEZERŠEK Andrej 1 01:24:42 01:24:4200:00:39Master B

163 100 175 607 2 KD ALPE SIS9 FILIPIČ Grega 1 01:24:45 01:24:4500:00:42Master C

116 100 175 556 6 KD BRDA DOBROVO10 PLAZNIK Matic 1 01:25:24 01:25:2400:01:21Amaterji 

136 100 176 220 5 ŠD TURBO M11 BOGŠA Uroš 1 01:25:24 01:25:2400:01:21Master A

112 100 524 844 5 KD ALPE SIS12 BERLOT Gašper 1 01:25:24 01:25:2400:01:21Amaterji 

139 100 175 899 2 JB TEAM13 SIKOŠEK Gregor 1 01:25:25 01:25:2500:01:22Master A

146 10049223238 KD BRANIK MARIBOR14 RIHTARIČ David 1 01:25:26 01:25:2600:01:23Master B

161 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS C15 PREŠEREN Jani 1 01:25:31 01:25:3100:01:28Master C

164 100 176 363 0 ŠD BAM.BI16 VERČIČ Uroš 1 01:26:38 01:26:3800:02:35Master C

160 100 175 856 7 KK POSTOJNA17 OTER Mitja 1 01:27:03 01:27:0300:03:00Master C

151 100 175 965 8 IZVIR VIPAVA18 GULJA Simon 1 01:27:04 01:27:0400:03:01Master B

180 100 011 898 4 TUŠ T.E.A.M.19 MELANŠEK Iztok 1 01:27:04 01:27:0400:03:01Master E

125 100 176 103 3 JB TEAM20 KOŽELJ Martin 1 01:27:04 11:13:0800:03:01Amaterji 

121 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO21 POLAJNAR Klemen 1 01:27:05 11:13:0900:03:02Amaterji 

172 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA22 LIKAR Robert 1 01:27:05 11:13:0900:03:02Master D

120 100 176 129 5 ŠD TINJE23 KOČNIK Simon 1 01:27:05 11:13:0900:03:02Amaterji 

141 100 175 538 4 B.V.G. GULČ - BTS C24 MAČEK Marjan 1 01:27:05 11:13:0900:03:02Master B

152 100 175 847 6 TEAM TURBO TROPO25 SALAVEC Goran 1 01:27:05 11:13:0900:03:02Master B

130 100 175 529 4 B.V.G. GULČ - BTS C26 BOŠNJAK Miha 1 01:27:05 11:13:0900:03:02Master A

162 100 175 618 3 KD PAPEŽ PODGORJ27 VESEL Jože 1 01:27:06 11:13:1000:03:03Master C

129 100 176 111 4 B.V.G. GULČ - BTS C28 KREGAR Matjaž 1 01:27:06 01:27:0600:03:03Master A

171 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO29 ISKRA Tomi 1 01:27:10 01:27:1000:03:07Master D

140 100 175 905 2 A.S.D. ZULIANI30 KLAVORA Mitja 1 01:27:58 11:14:0200:03:55Master A

213 Mizarstvo Buki31 BULOVEC Blaz 1 01:27:58 11:14:0200:03:55Master B

157 100 014 643 7 TUŠ T.E.A.M.32 MAHORIČ Mitja 1 01:27:58 11:14:0200:03:55Master C

154 100 176 529 7 JB TEAM33 GOLOB Rok 1 01:28:23 01:28:2300:04:20Master B

126 100 176 286 2 JB TEAM34 HORVAT Matej 1 01:28:23 01:28:2300:04:20Amaterji 

124 100 175 922 4 JB TEAM35 POTOČAR Marko 1 01:28:24 01:28:2400:04:21Amaterji 

211 JB TEAM36 HRASTAR Marko 1 01:28:27 01:28:2700:04:24Master B

108 100 175 698 1 KD ROG37 GRBEC Gašper 1 01:28:27 01:28:2700:04:24Amaterji 

188 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.38 ŽAVBI Andrej 1 01:29:35 01:29:3500:05:32Master F

165 100 160 090 2 TEAM TURBO TROPO39 HAJDINJAK Dušan 1 01:29:35 01:29:3500:05:32Master C
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169 100 175 636 5 KD PAPEŽ PODGORJ40 CESAR Igor 1 01:30:17 01:30:1700:06:14Master D

123 100 176 039 6 KK MASTER TEAM41 BEVC Gašper 1 01:30:37 01:30:3700:06:34Amaterji 

117 100 512 493 2 IZVIR VIPAVA42 PRELC Boštjan 1 01:31:25 01:31:2500:07:22Amaterji 

168 100 176 174 0 B.V.G. GULČ - BTS C43 GOLOB Grega 1 01:31:53 11:17:5700:07:50Master D

174 100 176 183 1 ŠD TURBO M44 KOVAČ Marjan 1 01:31:54 11:17:5800:07:51Master D

170 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO45 VODOPIVEC Borut 1 01:31:54 01:31:5400:07:51Master D

191 100 176 322 5 ŠD TURBO M46 SKUBIC Borislav 1 01:31:55 01:31:5500:07:52Master F

135 100 516 164 1 KD SELCE47 GRUŠOVNIK Matjaž 1 01:31:55 01:31:5500:07:52Master A

179 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.48 PRPAR Vlado 1 01:31:57 01:31:5700:07:54Master E

210 Kidilpp49 BEČ Boris 1 01:31:59 01:31:5900:07:56Master B

183 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO50 DANEVČIČ Marko 1 01:32:01 01:32:0100:07:58Master E

187 100 176 177 051 ČERNIGOJ Milan 1 01:33:12 01:33:1200:09:09Master E

207 BAM.BI52 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 01:33:13 01:33:1300:09:10Master C

138 100 603 779 3 ŠD KOLOKA53 BERGANT Rok 1 01:33:13 01:33:1300:09:10Master A

118 100 502 117 2 KD SELCE54 KLOBASA Darjan 1 01:34:20 01:34:2000:10:17Amaterji 

119 100 491 100 7 KD SELCE55 BERLIČ Blaž 1 01:34:20 01:34:2000:10:17Amaterji 

149 100 176 406 4 ŠD BAM.BI56 TAVČAR Jurij 1 01:34:52 11:20:5600:10:49Master B

113 100 176 063 8 KD BIKE EK HALOZE 57 STRMŠEK Simon 1 01:34:52 11:20:5600:10:49Amaterji 

147 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR58 HANŽIČ Tadej 1 01:34:56 01:34:5600:10:53Master B

173 100 175 917 4 IZVIR VIPAVA59 GRUDEN Gregor 1 01:34:58 01:34:5800:10:55Master D

111 100 588 937 3 KD ALPE SIS60 KUNAVER Tom 1 01:35:01 01:35:0100:10:58Amaterji 

176 100 176 514 5 KLUB VAŠKA RUNDA61 DIMEC Mišo 1 01:35:20 01:35:2000:11:17Master D

105 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR62 OPEKA Ajda 1 01:35:21 01:35:2100:11:18Ženske B

159 100 176 270 0 TUŠ T.E.A.M.63 FABJAN Matic 1 01:35:21 01:35:2100:11:18Master C

190 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO64 BRATINA Marjan 1 01:35:21 01:35:2100:11:18Master F

193 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C65 ČUDEN Marjan 1 01:35:22 01:35:2200:11:19Master G

212 JB TEAM66 MERCINC Matej 1 01:35:23 01:35:2300:11:20Amaterji 

181 100 175 691 0 KK POSTOJNA67 BAJEC Franc 1 01:35:23 01:35:2300:11:20Master E

192 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS C68 POPOVIČ Ivan 1 01:35:23 01:35:2300:11:20Master G

178 100 536 502 7 SCOTT TEAM69 PRETNAR Janez 1 01:35:25 01:35:2500:11:22Master E

33 Pivovarna Union70 BOŠTIC Ljubo 1 01:35:25 11:21:2900:11:22Master H

148 100 176 009 3 KD BRANIK MARIBOR71 GOLOB Joze 1 01:36:56 01:36:5600:12:53Master B

143 100 175 588 0 KD ALPE SIS72 SOSIČ Tomaž 1 01:36:56 01:36:5600:12:53Master B

137 100 176 016 4 TEAM TURBO TROPO73 PETOVAR Jernej 1 01:37:27 01:37:2700:13:24Master A

202 100 175 534 4 B.V.G. GULČ - BTS C74 KASTELIC Ivan 1 01:38:41 01:38:4100:14:38Master H

194 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR75 CAR Ljubo 1 01:38:55 01:38:5500:14:52Master G

209 IZVIR VIPAVA76 FABJAN Boris 1 01:42:25 01:42:2500:18:22Master G

20877 POGAČAR Bogdan 1 01:42:29 01:42:2900:18:26Master C

214 1761073 JB TEAM78 ŠINKOVEC Andrej 1 01:46:24 01:46:2400:22:21Master B

166 10052479004 BAM.BI79 JEREB Aleksander 1 01:47:38 01:47:3800:23:35Master C

133 100 524 653 6 ŠD BAM.BI80 BRICELJ Samo 1 01:48:03 01:48:0300:24:00Master A

185 100 176 336 7 ŠD TURBO M81 MESOJEDEC Matjaž 1 01:48:04 01:48:0400:24:01Master E

201 100 176 339 7 ŠD TURBO M82 BRANCELJ Franci 1 01:48:57 01:48:5700:24:54Master G

175 100 175 869 8 TEAM TURBO TROPO83 RAC Radovan 1 01:48:58 01:48:5800:24:55Master D

195 100 176 362 0 ŠD BAM.BI84 REVEN Dare 1 01:49:51 01:49:5100:25:48Master G

206 100 176 312 4 ŠD TURBO M85 LAMPE Bojan 1 01:50:02 01:50:0200:25:59Master I

203 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO86 CIGOJ Zorko 1 01:50:02 01:50:0200:25:59Master H

200 100 176 321 5 ŠD TURBO M87 PAPIČ Milivoj 1 01:51:26 01:51:2600:27:23Master G

199 100 176 309 4 ŠD TURBO M88 RAKOŠ Dragan 1 01:53:34 01:53:3400:29:31Master G

103 KD ALPE SIS89 POGACNIK Helena 1 01:54:14 01:54:1400:30:11Ženske B

196 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO90 VEHAR Danijel 1 01:56:53 01:56:5300:32:50Master G
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101 100 176 027 5 TUŠ T.E.A.M.91 SELAN Dunja 1 01:59:02 01:59:0200:34:59Ženske A

204 100 175 700 1 KK POSTOJNA92 BAHAR Milan 1 01:59:02 01:59:0200:34:59Master I

205 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO93 SAKSIDA Marko 1 02:01:57 02:01:5700:37:54Master I

167 100 175 608 2 RAJD FUNSPORTS94 SLEJKO Simon 1 02:02:42 02:02:4200:38:39Master D

102 100 176 130 5 ŠD TINJE95 LESKOVAR Andreja 1 02:06:24 02:06:2400:42:21Ženske A

197 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO96 KIRIČ Avgust 1 02:10:41 02:10:4100:46:38Master G

198 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO97 BLAŽIČ Jožef 1 02:14:53 02:14:5300:50:50Master G

106 100 176 308 4 ŠD TURBO M98 RAKOŠ Ivica 1 02:17:42 02:17:4200:53:39Ženske C

Dogodek: 7. Argonavtski mataron 2017 Datum: 18.06.2017

Organizator: Športno društvo Agonija
Odgovorna oseba: Leon MalovrhGlavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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Results
Pokal Slovenije

Category: Ženske A

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Ženske A

101 100 176 027 5 TUŠ T.E.A.M.1 SELAN Dunja 1 01:59:02 01:59:0200:00:00 SLO
102 100 176 130 5 ŠD TINJE2 LESKOVAR Andreja 1 02:06:24 02:06:2400:07:22 SLO

Category: Ženske B

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Ženske B

105 100 071 383 7 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 01:35:21 01:35:2100:00:00 SLO
103 KD ALPE SIS2 POGACNIK Helena 1 01:54:14 01:54:1400:18:53 SLO

Category: Ženske C

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Ženske C

106 100 176 308 4 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 02:17:42 02:17:4200:00:00 SLO

Category: Amaterji 

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Amaterji 

122 100 586 354 7 ŠD KOLOKA1 DRAKSLER Andrej 1 01:24:17 01:24:1700:00:00 SLO
109 100 175 749 6 TUŠ T.E.A.M.2 MESARIČ Mitja 1 01:24:40 01:24:4000:00:23 SLO
116 100 175 556 6 KD BRDA DOBROVO3 PLAZNIK Matic 1 01:25:24 01:25:2400:01:07 SLO
112 100 524 844 5 KD ALPE SIS4 BERLOT Gašper 1 01:25:24 01:25:2400:01:07 SLO
125 100 176 103 3 JB TEAM5 KOŽELJ Martin 1 01:27:04 11:13:0800:02:47 SLO
121 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO6 POLAJNAR Klemen 1 01:27:05 11:13:0900:02:48 SLO
120 100 176 129 5 ŠD TINJE7 KOČNIK Simon 1 01:27:05 11:13:0900:02:48 SLO
126 100 176 286 2 JB TEAM8 HORVAT Matej 1 01:28:23 01:28:2300:04:06 SLO
124 100 175 922 4 JB TEAM9 POTOČAR Marko 1 01:28:24 01:28:2400:04:07 SLO
108 100 175 698 1 KD ROG10 GRBEC Gašper 1 01:28:27 01:28:2700:04:10 SLO
123 100 176 039 6 KK MASTER TEAM11 BEVC Gašper 1 01:30:37 01:30:3700:06:20 SLO
117 100 512 493 2 IZVIR VIPAVA12 PRELC Boštjan 1 01:31:25 01:31:2500:07:08 SLO
118 100 502 117 2 KD SELCE13 KLOBASA Darjan 1 01:34:20 01:34:2000:10:03 SLO
119 100 491 100 7 KD SELCE14 BERLIČ Blaž 1 01:34:20 01:34:2000:10:03 SLO
113 100 176 063 8 KD BIKE EK HALOZE 15 STRMŠEK Simon 1 01:34:52 11:20:5600:10:35 SLO
111 100 588 937 3 KD ALPE SIS16 KUNAVER Tom 1 01:35:01 01:35:0100:10:44 SLO
212 JB TEAM17 MERCINC Matej 1 01:35:23 01:35:2300:11:06 SLO
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Category: Master A

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master A

131 100 175 593 0 KD ALPE SIS1 OBID Andraž 1 01:24:40 01:24:4000:00:00 SLO
134 100 039 603 1 KK PANTAL2 MODIC Aleš 1 01:24:40 01:24:4000:00:00 SLO
136 100 176 220 5 ŠD TURBO M3 BOGŠA Uroš 1 01:25:24 01:25:2400:00:44 SLO
139 100 175 899 2 JB TEAM4 SIKOŠEK Gregor 1 01:25:25 01:25:2500:00:45 SLO
130 100 175 529 4 B.V.G. GULČ - BTS C5 BOŠNJAK Miha 1 01:27:05 11:13:0900:02:25 SLO
129 100 176 111 4 B.V.G. GULČ - BTS C6 KREGAR Matjaž 1 01:27:06 01:27:0600:02:26 SLO
140 100 175 905 2 A.S.D. ZULIANI7 KLAVORA Mitja 1 01:27:58 11:14:0200:03:18 SLO
135 100 516 164 1 KD SELCE8 GRUŠOVNIK Matjaž 1 01:31:55 01:31:5500:07:15 SLO
138 100 603 779 3 ŠD KOLOKA9 BERGANT Rok 1 01:33:13 01:33:1300:08:33 SLO
137 100 176 016 4 TEAM TURBO TROPO10 PETOVAR Jernej 1 01:37:27 01:37:2700:12:47 SLO
133 100 524 653 6 ŠD BAM.BI11 BRICELJ Samo 1 01:48:03 01:48:0300:23:23 SLO

Category: Master B

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master B

155 100 175 983 0 MBK SPORTR.SI1 BRATUŠ Dean 1 01:24:03 01:24:0300:00:00 SLO
144 100 176 188 2 KD ALPE SIS2 JEZERŠEK Andrej 1 01:24:42 01:24:4200:00:39 SLO
146 10049223238 KD BRANIK MARIBOR3 RIHTARIČ David 1 01:25:26 01:25:2600:01:23 SLO
151 100 175 965 8 IZVIR VIPAVA4 GULJA Simon 1 01:27:04 01:27:0400:03:01 SLO
141 100 175 538 4 B.V.G. GULČ - BTS C5 MAČEK Marjan 1 01:27:05 11:13:0900:03:02 SLO
152 100 175 847 6 TEAM TURBO TROPO6 SALAVEC Goran 1 01:27:05 11:13:0900:03:02 SLO
213 Mizarstvo Buki7 BULOVEC Blaz 1 01:27:58 11:14:0200:03:55 SLO
154 100 176 529 7 JB TEAM8 GOLOB Rok 1 01:28:23 01:28:2300:04:20 SLO
211 JB TEAM9 HRASTAR Marko 1 01:28:27 01:28:2700:04:24 SLO
210 Kidilpp10 BEČ Boris 1 01:31:59 01:31:5900:07:56 SLO
149 100 176 406 4 ŠD BAM.BI11 TAVČAR Jurij 1 01:34:52 11:20:5600:10:49 SLO
147 100 492 229 3 KD BRANIK MARIBOR12 HANŽIČ Tadej 1 01:34:56 01:34:5600:10:53 SLO
148 100 176 009 3 KD BRANIK MARIBOR13 GOLOB Joze 1 01:36:56 01:36:5600:12:53 SLO
143 100 175 588 0 KD ALPE SIS14 SOSIČ Tomaž 1 01:36:56 01:36:5600:12:53 SLO
214 1761073 JB TEAM15 ŠINKOVEC Andrej 1 01:46:24 01:46:2400:22:21 SLO

Category: Master C

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master C

158 100 037 889 4 TUŠ T.E.A.M.1 JELIČ Borja 1 01:24:28 01:24:2800:00:00 SLO
163 100 175 607 2 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 01:24:45 01:24:4500:00:17 SLO
161 100 175 537 4 B.V.G. GULČ - BTS C3 PREŠEREN Jani 1 01:25:31 01:25:3100:01:03 SLO
164 100 176 363 0 ŠD BAM.BI4 VERČIČ Uroš 1 01:26:38 01:26:3800:02:10 SLO
160 100 175 856 7 KK POSTOJNA5 OTER Mitja 1 01:27:03 01:27:0300:02:35 SLO
162 100 175 618 3 KD PAPEŽ PODGORJ6 VESEL Jože 1 01:27:06 11:13:1000:02:38 SLO
157 100 014 643 7 TUŠ T.E.A.M.7 MAHORIČ Mitja 1 01:27:58 11:14:0200:03:30 SLO
165 100 160 090 2 TEAM TURBO TROPO8 HAJDINJAK Dušan 1 01:29:35 01:29:3500:05:07 SLO
207 BAM.BI9 MIŠTRAFOVIČ Danilo 1 01:33:13 01:33:1300:08:45 SLO
159 100 176 270 0 TUŠ T.E.A.M.10 FABJAN Matic 1 01:35:21 01:35:2100:10:53 SLO
20811 POGAČAR Bogdan 1 01:42:29 01:42:2900:18:01 SLO
166 10052479004 BAM.BI12 JEREB Aleksander 1 01:47:38 01:47:3800:23:10 SLO
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Category: Master D

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master D

177 100 176 177 01 HREN Aleš 1 01:24:17 01:24:1700:00:00 SLO
172 100 175 909 3 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 1 01:27:05 11:13:0900:02:48 SLO
171 100 175 555 6 KD BRDA DOBROVO3 ISKRA Tomi 1 01:27:10 01:27:1000:02:53 SLO
169 100 175 636 5 KD PAPEŽ PODGORJ4 CESAR Igor 1 01:30:17 01:30:1700:06:00 SLO
168 100 176 174 0 B.V.G. GULČ - BTS C5 GOLOB Grega 1 01:31:53 11:17:5700:07:36 SLO
174 100 176 183 1 ŠD TURBO M6 KOVAČ Marjan 1 01:31:54 11:17:5800:07:37 SLO
170 100 175 541 5 KD BRDA DOBROVO7 VODOPIVEC Borut 1 01:31:54 01:31:5400:07:37 SLO
173 100 175 917 4 IZVIR VIPAVA8 GRUDEN Gregor 1 01:34:58 01:34:5800:10:41 SLO
176 100 176 514 5 KLUB VAŠKA RUNDA9 DIMEC Mišo 1 01:35:20 01:35:2000:11:03 SLO
175 100 175 869 8 TEAM TURBO TROPO10 RAC Radovan 1 01:48:58 01:48:5800:24:41 SLO
167 100 175 608 2 RAJD FUNSPORTS11 SLEJKO Simon 1 02:02:42 02:02:4200:38:25 SLO

Category: Master E

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master E

180 100 011 898 4 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 1 01:27:04 01:27:0400:00:00 SLO
179 100 175 776 9 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 1 01:31:57 01:31:5700:04:53 SLO
183 100 175 518 2 KD BRDA DOBROVO3 DANEVČIČ Marko 1 01:32:01 01:32:0100:04:57 SLO
187 100 176 177 04 ČERNIGOJ Milan 1 01:33:12 01:33:1200:06:08 SLO
181 100 175 691 0 KK POSTOJNA5 BAJEC Franc 1 01:35:23 01:35:2300:08:19 SLO
178 100 536 502 7 SCOTT TEAM6 PRETNAR Janez 1 01:35:25 01:35:2500:08:21 SLO
185 100 176 336 7 ŠD TURBO M7 MESOJEDEC Matjaž 1 01:48:04 01:48:0400:21:00 SLO

Category: Master F

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master F

188 100 175 779 9 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 01:29:35 01:29:3500:00:00 SLO
191 100 176 322 5 ŠD TURBO M2 SKUBIC Borislav 1 01:31:55 01:31:5500:02:20 SLO
190 100 175 521 3 KD BRDA DOBROVO3 BRATINA Marjan 1 01:35:21 01:35:2100:05:46 SLO

Category: Master G

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master G

193 100 175 532 4 B.V.G. GULČ - BTS C1 ČUDEN Marjan 1 01:35:22 01:35:2200:00:00 SLO
192 100 175 536 4 B.V.G. GULČ - BTS C2 POPOVIČ Ivan 1 01:35:23 01:35:2300:00:01 SLO
194 100 175 876 9 KD BRANIK MARIBOR3 CAR Ljubo 1 01:38:55 01:38:5500:03:33 SLO
209 IZVIR VIPAVA4 FABJAN Boris 1 01:42:25 01:42:2500:07:03 SLO
201 100 176 339 7 ŠD TURBO M5 BRANCELJ Franci 1 01:48:57 01:48:5700:13:35 SLO
195 100 176 362 0 ŠD BAM.BI6 REVEN Dare 1 01:49:51 01:49:5100:14:29 SLO
200 100 176 321 5 ŠD TURBO M7 PAPIČ Milivoj 1 01:51:26 01:51:2600:16:04 SLO
199 100 176 309 4 ŠD TURBO M8 RAKOŠ Dragan 1 01:53:34 01:53:3400:18:12 SLO
196 100 175 524 3 KD BRDA DOBROVO9 VEHAR Danijel 1 01:56:53 01:56:5300:21:31 SLO
197 100 175 523 3 KD BRDA DOBROVO10 KIRIČ Avgust 1 02:10:41 02:10:4100:35:19 SLO
198 100 175 583 9 KD BRDA DOBROVO11 BLAŽIČ Jožef 1 02:14:53 02:14:5300:39:31 SLO
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Category: Master H

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master H

33 Pivovarna Union1 BOŠTIC Ljubo 1 01:35:25 11:21:2900:03:16 SLO
202 100 175 534 4 B.V.G. GULČ - BTS C2 KASTELIC Ivan 1 01:38:41 01:38:4100:00:00 SLO
203 100 175 519 3 KD BRDA DOBROVO3 CIGOJ Zorko 1 01:50:02 01:50:0200:11:21 SLO

Category: Master I

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Master I

206 100 176 312 4 ŠD TURBO M1 LAMPE Bojan 1 01:50:02 01:50:0200:00:00 SLO
204 100 175 700 1 KK POSTOJNA2 BAHAR Milan 1 01:59:02 01:59:0200:09:00 SLO
205 100 175 516 2 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 1 02:01:57 02:01:5700:11:55 SLO

Event: 7. Argonavtski mataron 2017 Date: 18.06.2017

Organizer: Športno društvo Agonija

Responsible person: Leon Malovrh

Chief judge: Matjaž Jelovčan
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Results
Maraton

Category: Maraton

St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Min. lap time:

 Maraton

171 PREMOŽIČ Boris 1 01:24:06 01:24:0600:00:00 SLO
3 KD ALPE SIS2 ORAŽEM Aleš 1 01:28:58 01:28:5800:04:52 SLO

422 DVIG3 KRVINA ANDREJ 1 01:31:59 01:31:5900:07:53 SLO
4634 LUKIĆ Goran 1 01:40:57 01:40:5700:16:51 SLO

65 STERNEN Rok 1 01:44:15 01:44:1500:20:09 SLO
526 GORJANC Tevž 1 01:47:37 01:47:3700:23:31 SLO

3167 JADANIČ Željko 1 01:48:08 01:48:0800:24:02 SLO
448 ŠETRAJČIČ Grega 1 01:48:15 01:48:1500:24:09 SLO
939 MIKAC P 1 01:50:02 01:50:0200:25:56 SLO

38810 POLJANŠEK Simon 1 01:50:05 01:50:0500:25:59 SLO
3611 LIKAR Anej 1 01:51:14 01:51:1400:27:08 SLO
71 kk Zapravljivček12 JEREB Primož 1 01:51:14 01:51:1400:27:08 SLO
4313 STRAŽIŠAR Jan 1 01:51:41 01:51:4100:27:35 SLO
2114 BRATUŠA Andrej 1 01:51:41 01:51:4100:27:35 SLO
5315 KOPRIVŠEK Nataša 1 01:51:54 01:51:5400:27:48 SLO
2416 KOGLER Andrej 1 01:52:32 01:52:3200:28:26 SLO
1817 KOSMAČ Teodor 1 01:52:50 01:52:5000:28:44 SLO
11 TUŠ T.E.A.M.18 PIKL Gregor 1 01:52:50 01:52:5000:28:44 SLO

409 kk Zapravljivček19 ČEPON Gregor 1 01:52:50 01:52:5000:28:44 SLO
345 kk Zapravljivček20 KOŠIR Matic 1 01:52:52 01:52:5200:28:46 SLO

121 ROZMAN Anže 1 01:52:53 01:52:5300:28:47 SLO
48 3D team22 BRLAN Mitja 1 01:52:55 01:52:5500:28:49 SLO
4523 TATTLING Gandalf 1 01:53:46 01:53:4600:29:40

1624 PERGAR Bojan 1 01:54:52 01:54:5200:30:46 SLO
21925 PODOBNIKAR Rudi 1 01:54:53 01:54:5300:30:47 SVK
49 3D team26 PERVANJE Boštjan 1 01:55:52 01:55:5200:31:46 SLO

444 KK Kamen Kociper27 SAJOVEC Andrej 1 01:55:53 01:55:5300:31:47 SLO
5528 MRAMOR Marjan 1 01:55:55 01:55:5500:31:49 SLO

100 TEMPOMAT29 PRIJATELJ Sašo 1 01:55:58 01:55:5800:31:52 SLO
410 DVIG30 MUC GREGOR 1 01:55:59 01:55:5900:31:53 SLO
317 Alabarda Bike Team31 DUSSATTI Renato 1 01:56:06 01:56:0600:32:00 ITA
22 bamb32 VENE Matija 1 01:56:46 01:56:4600:32:40 SLO
9 Turbo M33 GEVROVŠEK Žan 1 01:57:35 01:57:3500:33:29 SLO
234 JERAJ Jernej 1 01:59:00 01:59:0000:34:54 SLO

36535 LOŽNAR ENEJ 1 01:59:42 01:59:4200:35:36 SLO
36436 JERAJ Matjaž 1 01:59:42 01:59:4200:35:36 SLO
442 KK Kamen Kociper37 MELE Silvo 1 01:59:42 01:59:4200:35:36 SLO
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440 KK Kamen Kociper38 KRŽMANC Miha 1 01:59:46 01:59:4600:35:40 SLO
441 KK Kamen Kociper39 KRŽMANC Gašper 1 01:59:46 01:59:4600:35:40 SLO
9640 MOŽE Staš 1 02:01:13 02:01:1300:37:07 SLO

447 KK Kamen Kociper41 GORŠEK Valentin 1 02:01:14 02:01:1400:37:08 SLO
419 DVIG42 TRČEK BENO 1 02:01:15 02:01:1500:37:09 SLO
423 DVIG43 GRAMPOVČAN MAJA 1 02:01:16 02:01:1600:37:10 SLO
330 KK Kranj44 SVETLICIC Andraz 1 02:02:00 02:02:0000:37:54 SLO
1245 BERCE Christian 1 02:02:21 02:02:2100:38:15 SLO

418 DVIG46 MALAVAŠIČ BOŠTJAN 1 02:02:21 02:02:2100:38:15 SLO
353 Jan sport47 RESNIK Miha 1 02:02:23 02:02:2300:38:17 SLO
421 DVIG48 NAGODE MARKO 1 02:02:24 02:02:2400:38:18 SLO
417 DVIG49 MALAVAŠIČ JANEZ 1 02:02:52 02:02:5200:38:46 SLO
23650 HRIBLJAN Matjaž 1 02:05:29 02:05:2900:41:23 SLO
329 KD ALPE SIS51 PRAZNIK Marko 1 02:05:36 02:05:3600:41:30 SLO
46152 ZUPANČIČ Silvo 1 02:06:12 02:06:1200:42:06 SLO
2053 DOBROVOLJC Matjaž 1 02:06:38 02:06:3800:42:32 SLO

436 KK Kamen Kociper54 THEUERSCHUH Jaka 1 02:06:38 02:06:3800:42:32 SLO
411 DVIG55 TRČEK JURE 1 02:06:56 02:06:5600:42:50 SLO
2356 MIKLIČ Klara 1 02:07:28 02:07:2800:43:22 SLO

40157 BRATINA Sebastjan 1 02:07:32 02:07:3200:43:26 SLO
39558 LEGAT Slavko 1 02:07:35 02:07:3500:43:29 SLO
434 KK Kamen Kociper59 OGRIN Klemen 1 02:07:35 02:07:3500:43:29 SLO
433 KK Kamen Kociper60 BEJA Tomaž 1 02:07:36 02:07:3600:43:30 SLO
412 DVIG61 TURK DRAGO 1 02:07:36 02:07:3600:43:30 SLO
33862 KOŠENINA Maja 1 02:07:36 02:07:3600:43:30 SLO
6063 GREGORČIČ Aleš 1 02:07:38 02:07:3800:43:32 SLO

34664 PEJIĆ DARKO 1 02:07:38 02:07:3800:43:32 SLO
59 JB TEAM65 SAJIČ Dejan 1 02:08:20 02:08:2000:44:14 SLO

352 life behind bars66 OMAHEN luka 1 02:08:20 02:08:2000:44:14 SLO
23067 KLANČAR Dare 1 02:08:33 02:08:3300:44:27 SLO
40568 MOHORIČ Jan 1 02:08:33 02:08:3300:44:27 SLO
366 DVIG69 RATKOVIĆ Dušan 1 02:08:53 02:08:5300:44:47 SLO
347 KD-LPP,   KZS70 ČARMAN Jože 1 02:12:30 02:12:3000:48:24 SLO
1971 LEBIĆ Albert 1 02:12:31 02:12:3100:48:25 SLO

429 DVIG72 KIRN MIHA 1 02:14:01 02:14:0100:49:55 SLO
27 Kd rog as73 LEGENŠTEIN Andraž 1 02:14:15 02:14:1500:50:09 SLO
66 ŠD TURBOM74 ZUPANČIČ Milan 1 02:14:16 02:14:1600:50:10 SLO

376 KD LPP75 KURENT Peter 1 02:14:18 02:14:1800:50:12 SLO
9876 RAUŠL Matic 1 02:14:19 02:14:1900:50:13 SLO
9777 RAUSL Bojan 1 02:14:19 02:14:1900:50:13 SLO
35 TurboM78 BOGOVIČ Boštjan 1 02:14:20 02:14:2000:50:14 SLO
2879 TRČEK Primož 1 02:14:23 02:14:2300:50:17 SLO

39680 DIVKOVIČ GORAN 1 02:14:42 02:14:4200:50:36 SLO
339 TKL81 ZEJNIĆ EDINA 1 02:16:07 02:16:0700:52:01 SLO
3882 PRIJATELJ Bojan 1 02:16:08 02:16:0800:52:02 SLO

39183 ŠEME SUZANA 1 02:17:17 02:17:1700:53:11 SLO
414 DVIG84 ISTENIČ BORIS 1 02:17:26 02:17:2600:53:20 SLO
40085 BIČEK Andrej 1 02:17:27 02:17:2700:53:21 SLO
448 KK Kamen Kociper86 NOVAK Branko 1 02:17:28 02:17:2800:53:22 SLO

4 KD ALPE SIS87 ORAŽEM Nina 1 02:17:29 02:17:2900:53:23 SLO
84 PULZ ŠPORT88 RODI Zoran 1 02:17:29 02:17:2900:53:23 SLO
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318 ŠD Brezovica89 ISTENIČ Igor 1 02:17:31 02:17:3100:53:25 SLO
34390 ZAVRŠNIK Rok 1 02:19:41 02:19:4100:55:35 SLO
377 KD ROG91 BOŽIČ RUDOLF 1 02:20:18 02:20:1800:56:12 SLO
380 ŠD Sv, Urban92 PETERNEL Franc 1 02:20:37 02:20:3700:56:31 SLO
1393 MESOJEDEC Vesna 1 02:20:38 02:20:3800:56:32 SLO
34 ŠD TURBO M94 CANKAR Roman 1 02:22:25 02:22:2500:58:19 SLO

36795 MALAVAŠIČ Edvard 1 02:22:36 02:22:3600:58:30 SLO
36896 OBLAK Janez 1 02:22:39 02:22:3900:58:33 SLO
37297 MERHAR Andrej 1 02:23:33 02:23:3300:59:27 SLO
438 KK Kamen Kociper98 ČERNE Matija 1 02:24:01 02:24:0100:59:55 SLO
445 KK Kamen Kociper99 OBREZA Iztok 1 02:24:01 02:24:0100:59:55 SLO
439 KK Kamen Kociper100 KORPAR Sebastijan 1 02:24:02 02:24:0200:59:56 SLO
437 KK Kamen Kociper101 GLAVAČ Klavdij 1 02:24:03 02:24:0300:59:57 SLO
432 KK Kamen Kociper102 LIPOVEC Simon 1 02:24:03 02:24:0300:59:57 SLO
337103 BABNIK Dario 1 02:24:04 02:24:0400:59:58 SLO
341104 PODLIPNIK Jernej 1 02:24:05 02:24:0500:59:59 SLO
407105 KOLENC Simon 1 02:24:05 02:24:0500:59:59 SLO
356 Triatlon klub Logatec106 RANT Domen 1 02:24:17 02:24:1701:00:11 SLO

8107 KRAKAR Marko 1 02:24:17 02:24:1701:00:11 SLO
430 DVIG108 KIRN TINA 1 02:26:55 02:26:5501:02:49 SLO
340 TKL109 ŠKERLAVAJ Tinkara 1 02:27:36 02:27:3601:03:30 SLO
425 DVIG110 OGRIN ALJAŽ 1 02:29:30 02:29:3001:05:24 SLO
91111 VIDMAR Tilen 1 02:29:30 02:29:3001:05:24 SLO

384 KD LPP112 JEVNIKAR uroš 1 02:29:40 02:29:4001:05:34 SLO
47113 ŠPRUK Janez 1 02:30:37 02:30:3701:06:31 SLO
46114 ŽILEVSKI Simeon 1 02:30:37 02:30:3701:06:31 SLO
67 POCLAN115 KOPAČ Milan 1 02:30:38 02:30:3801:06:32 SLO
54116 DREMELJ Matjaž 1 02:31:33 02:31:3301:07:27 SLO
94117 KNEZ Miha 1 02:31:33 02:31:3301:07:27 SLO

354 Triatlon klub Logatec118 ŠVAB Matic 1 02:31:35 02:31:3501:07:29 SLO
344 ŠD Polet119 PETAN Martin 1 02:33:29 02:33:2901:09:23 SLO
90120 HRIBAR Matej 1 02:33:29 02:33:2901:09:23 SLO
92121 KLOPČIČ S 1 02:34:27 02:34:2701:10:21 SLO

424 DVIG122 OGRIN ALEŠ 1 02:35:25 02:35:2501:11:19 SLO
99123 ČALETA Janko 1 02:35:26 02:35:2601:11:20 SLO

397124 KRAŠOVEC Matic 1 02:35:51 02:35:5101:11:45 SLO
398125 REBOLJ Nika 1 02:35:52 02:35:5201:11:46 SLO
399126 KRAŠOVEC Marko 1 02:35:54 02:35:5401:11:48 SLO
382127 GAVEZ Boštjan 1 02:35:57 02:35:5701:11:51 SLO
14128 CAVTA Marjan 1 02:36:36 02:36:3601:12:30 SLO

426 DVIG129 VRHOVSKI TOMAŽ 1 02:37:49 02:37:4901:13:43 SLO
359 TK Telemach Ljubljana130 FEMEC Katja 1 02:37:49 02:37:4901:13:43 SLO
374131 GANTAR Zoran 1 02:37:52 02:37:5201:13:46 SLO
427 DVIG132 DRČAR LILI 1 02:37:54 02:37:5401:13:48 SLO
428 DVIG133 RAMOVŽ BOŠTJAN 1 02:37:55 02:37:5501:13:49 SLO
460134 JERAJ katja 1 02:39:52 02:39:5201:15:46 SLO
416 DVIG135 RUS BORIS 1 02:39:54 02:39:5401:15:48 SLO
387136 HUDJEK Žiga 1 02:40:15 02:40:1501:16:09 SLO
315137 REMEC  Marjan 1 02:40:17 02:40:1701:16:11 SLO
349 ŠD Brazde vzdržljivosti138 ISAKOVIČ Sašsa 1 02:40:33 02:40:3301:16:27 SLO
228139 ŠVIGELJ Franc 1 02:40:33 02:40:3301:16:27 SLO
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389140 GABROVŠEK Boštjan 1 02:40:59 02:40:5901:16:53 SLO
30141 TEKAVEC Miha 1 02:40:59 02:40:5901:16:53 SLO
25142 UMNIK Jani 1 02:41:57 02:41:5701:17:51 SLO
26143 UMNIK Gorazd 1 02:41:58 02:41:5801:17:52 SLO

342 GSCC144 DOVJAK  Jani 1 02:44:49 02:44:4901:20:43 SLO
57145 JEREB Gorazd 1 02:45:09 02:45:0901:21:03 SLO
58146 JEREB Primož 1 02:45:10 02:45:1001:21:04 SLO

413 DVIG147 ISTENIČ MARJETA 1 02:45:10 02:45:1001:21:04 SLO
89148 ZUPANČIČ Tomaž 1 02:45:11 02:45:1101:21:05 SLO
63149 GREGORIN Mitja 1 02:51:26 02:51:2601:27:20 SLO
5 Jople dej gas150 ROŽIČ Boris 1 02:52:07 02:52:0701:28:01 SLO

68 NILTEX151 REČNIK Jure 1 02:52:29 02:52:2901:28:23 SLO
69 NILTEX152 SEDLAR Matjaž 1 02:52:30 02:52:3001:28:24 SLO

328153 SUZUKI Kantaro 1 02:52:43 02:52:4301:28:37 SLO
31154 STURM Janez 1 02:53:55 02:53:5501:29:49 SLO

385 /155 SLOKAN Danijel 1 02:54:30 02:54:3001:30:24 SLO
62156 BARANJA Zvonko 1 02:55:06 02:55:0601:31:00 SLO

415 DVIG157 TRDAN BOJAN 1 03:09:46 03:09:4601:45:40 SLO
39158 BURJAK Sabina 1 03:10:53 03:10:5301:46:47 SLO

362159 LESKOVEC Boris 1 03:13:00 03:13:0001:48:54 SLO
313160 GARAFOLJ Katarina 1 04:15:43 04:15:4302:51:37 SLO

Event: 7. Argonavtski mataron 2017 Date: 18.06.2017

Organizer: Športno društvo Agonija

Responsible person: Leon Malovrh

Chief judge: Matjaž Jelovčan
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